[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от _____________2016 года                                                                                        № _____
О  внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 28 декабря 2015 года № 1584

В соответствии с постановлением Губернатора автономного округа от 02 февраля 2016 года № 12 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2012 года № 167 «Об Общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития – Югры до 2020 года и на период до 2030 года при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 28 декабря 2015 года № 1584 «О Порядке осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Белоярского района» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Контроль за выполнением постановления возложить  на  заместителя  главы  Белоярского  района,  председателя  комитета по финансам и налоговой политики администрации  Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                   С.П. Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от ___________2016 года  № ____
                                                          С О С Т А В
Совета  по реализации стратегии социально-экономического
развития Белоярского  района
	Маненков Сергей Петрович
	Глава Белоярского района, председатель Совета

	Гисс Ирина Юрьевна
	заместитель главы Белоярского района, председатель   комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района, заместитель председателя Совета

	Члены Совета:

	Ващук Виталий Александрович
	заместитель главы Белоярского района

	Войтехович Александр Романович
	начальник управления по сельскому хозяйству, природопользованию и малочисленным народам Севера администрации Белоярского района

	Жданова Елена Юрьевна
	председатель комитета по образованию администрации Белоярского района

	Майборода Александр Викторович
	председатель комитета по делам молодежи, физической культуры и спорта администрации Белоярского района

	Молданов Степан Николаевич
	заместитель главы Белоярского района

	Нешина Галина Борисовна
	председатель комитета по культуре администрации Белоярского района

	Ойнец Александр Валерьевич
	первый заместитель главы Белоярского района

	Харкавлюк Сергей Васильевич
	начальник отдела по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации Белоярского района

	Щугарева Юлия Николаевна
	начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

	Джабасова Наталья Владимировна
	Преподаватель бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский политехнический колледж» (по согласованию)

	Плотников Андрей Николаевич
	Заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский» (по согласованию)

_______________